
 

MAGYAR HONVÉDSÉG 

KATONAI IGAZGATÁSI ÉS KÖZPONTI 

NYILVÁNTARTÓ PARANCSNOKSÁG 

 

 

 

 

Az MH Katonai Igazgatási és Központi Nyilvántartó Parancsnokság tájékoztatása 

alapján az alábbi szolgálati igazolványok érvénytelenek 

 

 

 

Igazolvány szám 

HT1023506 

HT1024520 

SZ1106079 

SZ1054238 

N 020433 

N 021080 

N 021406 

N 029686 

MT 010889 

TJ1002799 

 


